获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 公司决定将原激励对象董事阮光寅先生已获授的50万股限制性股票

进行回购注销。

6、2013年8月5日，公司召开四届董事会2013年第三次临时会议，审议通过了《关于确认限制性股票激励

计划第一个解锁期符合解锁条件的议案》，公司申请将6名激励对象已获授的30%限制性股票进行解锁，共计

120万股。

7、2014年4月24日，公司召开四届董事会第七次会议，审议通过了《公司关于回购注销第二期未达到解锁

条件的限制性股票的议案》，对6名激励对象已获授但尚未解锁的160万股限制性股票进行回购注销。

二、回购原因、数量及价格

（一）业绩未达到解锁条件回购限制性股票

根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》（以下简称“激励计划” ）的相关规定，激励对象获授限制性

股票之日起1年内为锁定期。 在锁定期内，激励对象根据本计划获授的限制性股票予以锁定，不得转让；在解锁

期内，若达到激励计划规定的解锁条件，激励对象可分 3�次申请解锁：第一次解锁期为锁定期满后第一年，激

励对象可申请解锁数量为获授限制性股票股权总数的30%（公司董事会已确认第一个解锁期符合解锁条件并

已解锁）；第二个解锁期激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的40%；第三个解锁期激励对象可申

请解锁数量为获授限制性股票总数的30%。若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期申请解锁的相应比例

的限制性股票不得解锁并由公司回购注销。

2013年度，公司经审计的归属于上市公司股东的净利润为23,712,391.66元，归属于上市公司股东扣除非

经常性损益后的净利润为18,849,224.88元，按扣除非经常性损益前后孰低者为计算依据，应取2013年度净利

润为18,849,224.88元。 根据《激励计划》规定的第二期解锁条件中，2013年申请限制性股票解锁的公司业绩

条件之一为：以2011年净利润28,417,209.47元为基数，2013年净利润增长率不低于38%。因此，公司2013年度

净利润指标未达到《激励计划》规定的解锁条件，公司已获授但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业

绩条件，应予以回购注销。

（二）回购数量、价格

本次6名激励对象持有的已获授但未达到解锁条件的限制性股票共计160万股，占公司股本总数的比例为

0.78%。

依据公司《激励计划》中对回购价格的约定，按4.89元/股的价格回购注销，公司应向6名激励对象支付回

购款共计人民币782.4万元，由公司自有资金支付。

本次回购注销后，公司股份总数将减少160万股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

三、本次回购完成后股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一

、

有限售条件股份

96,951,278 47.29% -1,600,000 95,351,278 46.88%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

96,951,278 47.29% -1,600,000 95,351,278 46.88%

其中

：

境内非国有法人持股

境内自然人持股

96,951,278 47.29% -1,600,000 95,351,278 46.88%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

108,048,722 52.71% 108,048,722 53.12%

1

、

人民币普通股

108,048,722 52.71% 108,048,722 53.12%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

205,000,000 100% -1,600,000 203,400,000 100.00%

本次限制性股票回购完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响。

五、独立董事意见

公司独立董事核查后，对该事项发表独立意见如下：

由于公司2013年度业绩指标未达到《公司限制性股票激励计划（修订稿）》规定的解锁条件，公司已获授

但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业绩条件，根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》第四章

“激励计划的有效期、授予日、禁售期和实施程序” 以及第十章“限制性股票的回购注销” 的相关规定，我们同

意公司将6名激励对象已获授但未解锁的160万股限制性股票全部进行回购注销。 回购注销价格为原授予价格

4.89元/股。 我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项审核后认为：

1、由于公司2013年度业绩指标未达到《公司限制性股票激励计划（修订稿）》规定的解锁条件，公司已获

授但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业绩条件。

2、根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》第四章“激励计划的有效期、授予日、禁售期和实施程序”

以及第十章“限制性股票的回购注销” 的相关规定，将6名激励对象已获授但未解锁的160万股限制性股票全

部进行回购注销。 回购注销价格为原授予价格4.89元/股。

3、本次回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，监事会同意公司回购注销6名激励对象已获授但